
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

SVAŘOVACÍ BUNDA ESAB VEL. XXL

Kožená svářečská bunda ESAB vyrobená z prvotřídní 100%
kůže třídy A poskytuje maximální ochranu před nebezpečím při
svařování. Přední část vyztužená, aby odolala mechanickému a
tepelnému namáhání.

Objednací číslo: 0700500417smazano
Výrobce: ESAB

2 222,00 Kč
1 836,00 Kč bez DPH

U této položky je cena na dotaz a momentálně nelze objednat.
Kompletní popis:
Kožená svářečská bunda ESAB vyrobená z prvotřídní 100% kůže třídy A poskytuje maximální ochranu před nebezpečím při
svařování. Přední část vyztužená, aby odolala mechanickému a tepelnému namáhání.

Pouze na objednání - termín dodání 1-3 týdny (termín se může lišit z důvodu dostupnosti u dodavatele)

Vlastnosti:
- odolná lůže třídy A
- kovové zacvakávací kryty
- dvojitě prošívaná vnitřní kapsa
- vyztužené úplné prošívání s kevlarovými vlákny
- zapínání límce na suchý zip
- nastavitelné manžety
- velikost XXL

Proces:
- řezání plamenem
- plazmové řezání
- broušení
- svařování GMAW (MIG/MAG)
- svařování GTAQ (TIG)
- svařování PAW - plazmové obloukové svařování
- svařování SMAW/MMA (obalená elektroda)

Certifikace: CE, EN ISO 11611:2015, Třída 2A1; UKCA 2019 S1696 Schedule 35 Reg. 38

Tato položka nahrazuje původní položku s objednacím číslem 0700010267 


